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Roxa est une entreprise familiale située à Asolo, en Italie, au pied des majestueuses Dolomites.
Fondée en 1987 par quatre frères (Rosato), l’entreprise s’est d’abord concentrée sur la 
fabrication d’équipements d’origine pour de nombreuses grandes marques de chaussures de 
ski de la région.
Au fil du temps, l’usine s’est imposée comme un leader en matière de fabrication de qualité, et 
de qualité de fit et de confort. Il était donc naturel que les frères Rosato lancent leur propre 
marque de chaussures de ski - et Roxa était née !
Aujourd’hui, Roxa est fermement établie comme une marque majeure de chaussures de ski et un 
leader de l’industrie en matière d’innovation, avec une distribution mondiale et des milliers de 
skieurs heureux. De plus, de nombreux skieurs parmi les meilleurs au monde, comme Glen Plake, 
choisissent de skier avec des chaussures Roxa. 
Les quatre frères Rosato sont toujours à l’œuvre dans l’usine. Avec la nouvelle génération de 
membres de la famille et leur équipe de production expérimentée, ils repoussent inlassablement 
les limites de la conception des chaussures de ski et de leur ajustement. 

ROXA: Innovation, Qualité, Propriété familiale, et fièrement Fabriqué en Italie!

QUI SOMMES NOUS
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CE QUE NOUS FAISONS

WE FOCUS

NOUS PRODUISONS

En tant que marque indépendante de chaussures de ski, nous nous concentrons 
sur nos objectifs. Tout ce que nous faisons est motivé par notre passion de 
fabriquer les meilleures chaussures de ski au monde. Des performances exaltantes, 
un ajustement exceptionnel et un style sexy. Pas de compromis.

Roxa n’utilise que des polymères haut-de-
gamme comme le Grilamid® et le Desmopan 900® 
pour la majorité de ses gammes. Ces polymères 

sont les meilleurs matériaux en termes de 
performance, Poids, durabilité, et conservant 
ses propriétés sous de froides températures.

Polyuréthane de qualité (PU+) 
conçu spécifiquement pour les 
applications par temps froid, 
excellentes propriétés de moulage.

PU+
Les meilleurs polymères 
techniques de leur catégorie.
Le Grilamid est ultra-léger, durable 
et presque insensible au froid.

NOUS INNOVONS
Nous possédons plusieurs brevets et chamboulons 
constamment les statu-quo en termes de design de 
chaussure de ski.

Roxa détient le brevet pour les inserts tech 
entièrement intégrés combinés avec des semelles 
interchangeables.

Les modèles Roxa avec des inserts tech associés à 
des semelles Grip Walk peuvent également accepter 
des semelles alpines pour une utilisation illimitée et 
une grande polyvalence sans aucun compromis sur 
les performances.

NOUS CONCEVONS
Grâce à une technologie de conception CAD de pointe, à l’impression de 
prototypes en 3D et à des polymères d’avant-garde, nous sommes en mesure 
de réduire les épaisseurs et les poids excessifs afin de garantir un maximum 
de légèreté et de confort tout en offrant les excellentes performances de nos 
chaussures de skis
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*Basic illustration*Basic illustration

ROXA ARCHITECTURES
Roxa propose deux types d’architectures, toutes deux très performantes 
et à la pointe de la technologie, mais chacune adaptée à son domaine 
d’utilisation idéal.

Cette technologie unique combine une construction en 3 parties: 
Sabot (1), Collier (2) et Languette (3)

CABRIO ARCHITECTURE

1

2

3

Elle maintient confortablement le pied et le bas de la jambe 
tout en optimisant la souplesse et l’équilibre de la flexion. 
chaussures Cabrio sont extrêmement polyvalentes et 
excellent dans des conditions de terrain et de neige 
variables.

FLEX EQUILIBRÉ
REBOND RAPIDE
POLYVALENT

Cabrio caractéristiques

Permet une grande variété de 
fonctions de randonnée sans 
compromettre les performances. 
Permet une entrée et une sortie 
faciles.

Ténacité de la puissance latérale 
et du contrôle sans rendre la 
chaussure trop rigide vers l’avant.

Offre une Flexion avant en douceur 
avec un rebond rapide. Maintient 
le contact avec la jambe du skieur 
tout au long du virage et assure une 
excellente absorption des chocs.

OPEN THROAT SHELLHIGH SHELL WALLS LANGUETTE POLYAMIDE

Construction contemporaine en 2 pièces composée d’une coque (1) et d’un collier (2)

OVERLAP ARCHITECTURE

Avantages
La conception overlap en 2 pièces offre 
puissance et précision. Les chaussuresoverlap 
brillent vraiment sur les surfaces damées et 
fermes.

Avantages

PUISSANCE ET PRÉCISION
SENSIBILITÉ À LA NEIGE

Overlap caractéristiques

Une pièce en polyuréthane souple 
insérée au niveau du cou-de-pied 
permet une entrée et une sortie 
faciles et en douceur.

ENTRE FACILE
Le Flex offre un contrôle de la 
puissance et une excellente 
tenue des carres. Plus sensible 
et confortable.

TRANSMISSION DIRECTE
Les modèles Roxa R/Fit sont 
ultralégers tout en conservant 
une force structurelle incroyable.

CONCEPTION CAD

FLEX PATTERN
EQUILIBRÉ

FLEX PROGRESSIF

1

2

FLEX PATTERN
PROGRESSIF
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SYSTÈME BIOFIT

Processus simple et rapide pour un thermoformage en quelques minutes grâce à un 
four spécialisé. Toutes les coques BioFit (Grilamid & PU+) peuvent être moulées par des 
bootfitters qualifiés

(Custom moldable)
BIOFIT CM 

99-101 MM BIOFIT
Precise Fit

Chaussant précise, 
fit anatomique pour 
skieurs bon niveau. 

Utilisé dans:

R3 Element

99-101 mm

102-104 MM BIOFIT
Relaxed Fit

Largeur méta de 102-104 mm 
avec espace confortable sur le 
milieu et le devant du pied.

Utilisé dans:

R/Fit HV R/Fit Hike

102-104 mm

100-102 MM BIOFIT
Tapered Fit

100-102 mm anatomic avec 
une coupe Taper dans le 
milieu et la boite a orteils.

Utilisé dans:

R/Fit MV

100-102 mm

LARGEURS MÉTA BIOFIT

Chaussons de qualité premium avec mousse EVA Ultralon. L’Ultralon est le meilleur et le plus 
recherché EVA utilisé dans les chaussures de ski. Il offre les meilleures qualités de moulage et de 
durabilité. L’Ultralon est également très léger et chaud.

CHAUSSONS

Technologie d’isolation active ultra-mince dans toutes nos chaussons Biofit 4D et U75.  50% 
de chaleur en plus, membrane en aluminium réfléchissante plus chaude, respirante et anti-
bactérienne.

Qu’il s’agisse d’Intuition®, le leader mondial des 
chaussons, ou avec nos propres chaussons, 
Roxa ne ménage pas ses efforts pour fournir le 
meilleur fit de l’industrie.

FIT IS KING

I.R. = INTUITION / ROXA®
Produit sur mesure par Intuition spécifiquement pour Roxa, 
100% thermoformable, ajustement ultra-confortable et 
durable. Léger et chaleureux et confortable.

ROXA ULTRALON

Freeride,
All-mountain

U50

Utilisent de l’Utralon 
sur 50% du chausson 
(poche talon)

U75

Utilisent de l’Utralon sur 
75% du chausson (poche 
talon / languette)

Freeski, Freeride, 
All-mountain

Insert 3D pré-moulé 
associé à la mousse 
Ultralon EVA.

All mountain,
All mountain high perf.

4D BIOFIT

Freeride, Freeski

Les  chaussons I.R. 
Freeride Tongue sont 
légers, faciles à enfiler.

I.R. TONGUE
Freeride, Freeski

Offrent un fit personnalisé 
exceptionnel combiné à 
l’absorption des chocs et 
chaleur.

I.R. WRAP

Disponible maintenant avec 
la technologie Win-Therm

Disponible maintenant avec 
la technologie Win-Therm

Forme de la chaussure prémoulée pour les zones les plus 
problématiques:

QUEL EST BIOFIT

1ER MÉTATARSE 6ÈME ORTEILOS NAVICULAIRE MALLÉOLE
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MAXIME CHABLOZGLEN PLAKE MATTHIAS GIRAUD

L’équipe Roxa est une des pièces les plus importantes du moteur de l’entreprise. En plus d’être parmi les 
skieurs les plus reconnaissables du monde, ils fournissent également un retour d’information, des tests 
et de l’inspiration pour le développement de nouveaux produits.

LEGEND TECH ICONS ROXA TEAM

ET: Cody Wilder Ray,  Lupe Hagearty,  Justin “Juice” Kennedy,  Dean Bercovitch,  Samuel Alander et 
bien d’autres choses encore...

Les produits et skieurs Roxa établissent de nouveaux standards et atteignent de nouveaux sommets 
chaque saison. Qu’il s’agisse des prix décernés par les magazines, des résultats des meilleures compétitions 
ou de la conquête du terrain le plus difficile au monde, Roxa mène la charge.

free

smart

choice

2024

COMMENT LE MONDE NOUS VOIT

INCLINAISON AVANT 
RÉGLABLE
Nouvel insert en aluminium 
qui peut être remplacé par 
un insert de +2°. (pièce de 
rechange dans la boîte)

COLLIER BI-INJECTÉ 
TRIDENT
Collier puissant, très anatomique 
et légèr, conçu avec des renforts 
bi-injectés au niveau de l’arrière 
du collier (du spine)  et de l’inter-
face du canting pour un rapport 
fit et performance exceptionnel.

CHAUSSONS I.R. (INTUITION/ROXA) 
-Confort, durabilité et chaleur supérieurs
-Haute performance, ultraléger
-Faible pression, ajustement complet
-100% thermo-formable

MOUSSE ULTRALON
Ultralon a développé une 
mousse de haute qualité 
réputée pour sa capacité de 
thermoformage supérieure, son 
haut niveau d'isolation et son 
excellente durabilité.

FIXATION DYNAFIT / KINGPIN
RX est certifié pour des inserts 
Dynafit et Marker Kingping, ainsi 
que tous les modèles R3 équipés 
d'inserts.

HEEL LOCK BOUCLE  
La boucle de cou-de-pied à 
fonctionnement indépendant est 
positionnée à un angle de 45°, 
ce qui sécurise le talon pendant 
toutes les phases du ski et de la 
randonnée.

OPTI LOCK
INSTEP BOUCLE 
La boucle à deux positions per-
met de s’adapter parfaitement 
au cou-de-pied et de maintenir 
le pied.

WIN THERM
Technologie d’isolation active 
ultra-mince dans toutes nos chaussons 
Biofit 4D et U75 R/Fit.  50% de chaleur 
en plus, membrane en aluminium 
réfléchissante plus chaude, respirante 
et anti-bactérienne.

NEXT GEN OVERLAP 
Le nouveau design "overlap" 2 pièces 
ultra léger apporte puissance et 
précision. L'utilisation de la technologie 
avancée de conception CAO et de 
prototypage imprimé en 3D permet 
l'évolution de la chaussure de ski 
traditionnelle "overlap".

DESIGN CABRIO
Une construction en trois 
parties - sabot/collier/languette 
- qui sécurise confortablement 
le pied et le bas de la jambe 
tout en optimisant une Flexion 
douce et progressive.

SYSTÈME DE CÂBLE À 
BOUCLE ERGONOMIQUE
Le système s'adapte à la forme 
de la coque pour un ajustement 
parfait et un encombrement et un 
Poids minimal.

EASY SKI-HIKE LOCK 
Le verrouillage du mode 
ski-hike permet de marcher 
facilement lorsqu'il est ouvert 
et d'obtenir des performances 
sans compromis lorsqu'il 
est fermé.

BIOFIT LAST  
Forme anatomique avec relief 
préformé dans les zones les 
plus fréquemment "problém-
atiques" - cheville, naviculaire, 
1er métatarsien, 6e orteil.

C.A.C. ADJ CUFF
Le Calf Adapt Cuff s'ajuste 
facilement pour augmenter 
la circonférence du haut de la 
chaussure de 1,5 cm.

BIOFIT CM
Offrir la possibilité à un 
bootfitter qualifié d'un magasin 
de ski de mouler la coque

D.R.I CHASSIS TUNING
Le Dynamic Response Insert 
réduit la plage de débattement 
tout en offrant un excellent 
amortisseur. Une réponse et 
une puissance rapides pour des 
performances exceptionnelles 
en toutes circonstances.

EASY STRIDE 
POWERSTRAP BOUCLE
Le Powerstrap permet une excellente 
fermeture du haut de la chaussure 
et s'adapte à toutes les formes de 
jambes. La fonction easy stride 
buckle permet d'étendre la portée 
de la foulée lorsqu'elle est ouverte 
pendant la phase de marche.

WOMEN’S SPECIFIC CUFF
Le collier spécifique pour fem-
mes offre une hauteur réduite 
et une forme " échancrée " 
pour s'adapter confortable-
ment à la  forme des mollets 
des femmes.

ADJUSTABLE FLEX
Le réglage "hard ou soft" 
permet au skieur d'ajuster le 
Flex de la chaussure.

EASY ENTRY SYSTEM
L'insertion d'un panneau de 
polyuréthane souple sur le 
cou-de-pied permet une sortie 
facile et en douceur.

GRILAMID INJECTION
Le Grilamid est le nec plus ultra 
des polymères techniques. 
Léger, durable et insensible aux 
températures froides.
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Chaussant précise, fit anatomique 
pour skieurs bon niveau. Tous les 
modèles R3 sont thermoformables.

99 - 101 MM
BIOFIT LAST

99-101 mm

R3 series
FREERIDE

Le mode principal est le 
mode “Soft”. Les skieurs 
agressifs ou costauds 
utilisent le mode “ Hard “.“ 
Hard “.

Fermeture du dessus de la 
chaussure puissante, facile et 
légère. La fonction de boucle Easy 
Slide permet d’étendre la portée 
de la foulée lorsqu’elle est ouverte.FLEX AJUSTABLE

EASY STRIDE BOUCLE

POLYAMID DUAL-TONGUE
Conception innovante de la 
languette en deux parties, 
articulée et divisée. Augmente 
l’amplitude de la foulée (52° ROM) 
tout en offrant des performances 
exceptionnelles en descente.

La série de chaussures de ski alpin la plus légère et 
la plus performante jamais proposée!

L’architecture Cabrio “nouvelle génération”, élégante, 
a été conçue pour que les skieurs puisse skier aussi 
bien en hors-piste, sur la piste voire en rando.

KHAKI/CHESTNUT/CHESTNUT

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

Next Generation Design - Dual tongue

ITEM  #500105

BIOFIT CMDYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

I.R. LINER ADJUSTABLE 
FLEX

R3 120 TI I.R.

GRILAMID 
INJECTION

BLACK/BLACK/BLACK

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride
FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

Next Generation Design - Dual tongue

ITEM  #500107

BIOFIT CMDYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

I.R. LINER ADJUSTABLE 
FLEX

R3 110 TI I.R.

GRILAMID 
INJECTION

MOSS/DK MOSS/DK MOSS

Next Generation Design - Dual tongue - D.R.I.

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

R3 130 TI I.R. I.R. TONGUE  #500101
 I.R. WRAP      #500103

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMI.R. LINERGRILAMID 
INJECTION

D.R.I.
CHASSIS TUNING

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN
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LINER:  I.R. Tongue 

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

LINER:  I.R. Tongue 

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk
LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
110

1580 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue / I.R. Wrap

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

INCLINAISON
AVANT RÉGLABLE
Nouvel insert en 
aluminium qui peut 
être remplacé par un 
insert de +2°. (pièce de 
rechange dans la boîte)

Mécanisme de 
verrouillage du collier, 
à la fois léger et robuste.

MÉCANISME  
SKI-RANDONNEE

L’angle de 45° permet une tenue 
du talon la plus sûre possible. 
L’ensemble câble/boucle 
indépendant tient en permanence 
sur toute la plage de Flexion.

HEEL LOCK BOUCLE
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Chaussant précise, fit anatomique pour 
skieurs bon niveau. Tous les modèles 
ELEMENT sont thermoformables.

99 - 101 MM
BIOFIT LAST

99-101 mm

LT GREY/SAGE/LT GREY

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #510101

MINT/SAGE/SAGE

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

I.R. TONGUE  #510102
I.R. WRAP      #510103 

BLACK/BLACK/BLACK

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #510104

POWER STRAP
BUCKLE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CMULTRALON LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CMI.R. LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

GRILAMID 
INJECTION

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

ADJUSTABLE 
FLEX

ADJUSTABLE 
FLEX

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

BIOFIT CMI.R. LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

GRILAMID 
INJECTION

ADJUSTABLE 
FLEX

R3 115 W TI I.R.

R3 105 W TI I.R.

R3 95 W TI

FREERIDE

R3
FEMME

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN
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Mécanisme de 
verrouillage du collier, 
à la fois léger et robuste.

Confort, chaleur et durabilité 
supérieurs

- Haute performance, ultraléger

- Basse pression, ajustement total

- 100% thermoformable.

CHAUSSON I.R.

MÉCANISME  
SKI-RANDONNEE

INCLINAISON AVANT 
RÉGLABLE
Nouvel insert en 
aluminium qui peut 
être remplacé par un 
insert de +2°. (pièce de 
rechange dans la boîte)

L’angle de 45° permet une tenue 
du talon la plus sûre possible. 
L’ensemble câble/boucle 
indépendant tient en permanence 
sur toute la plage de Flexion.

HEEL LOCK BOUCLE

ELEMENT series
FREESKI

La chaussure de freeski 3 pièces cabrio 
la plus légère jamais proposée.

FLEX
95

FLEX
105

FLEX
115

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue W / I.R. Wrap W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

POWER STRAP
BUCKLE

WIN-THERM 
INSULATION
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KHAKI/BLACK/DK KHAKI

Next Gen Design - Camlock powerstrap - Ski hike mechanism - D.R.I.

ITEM #500201ELEMENT 130 I.R.

BLACK/BLACK/BLACK

Next Generation Design

ITEM  #500209

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMULTRALON LINER

ELEMENT 100

SAND/BLACK/ANTHRACITE

Next Generation Design - Ski hike mechanism

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMI.R. LINER ULTRALON LINERGRILAMID
INJECTION

I.R. TONGUE  #500203
U75                 #500205

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ELEMENT 120 / I.R.

ADJUSTABLE 
FLEX

I.R. LINERGRILAMID
INJECTION

EASY SKI-HIKE 
CUFF

BIOFIT CM D.R.I.
CHASSIS TUNING

Next Generation Design - Ski hike mechanism - Women’s Specific Cuff

I.R. TONGUE #510116
U75                 #510117

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BLACK/BLACK/BLACK

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ITEM  #510128 

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski Hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 3 Alu

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: I.R. Tongue W / U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

Next Generation Design - Ski hike mechanism - Women’s Specific Cuff

LT GREY/CEMENT/LT GREY
ADJUSTABLE 

FLEX
I.R. LINER ULTRALON

LINER
EASY SKI-HIKE 

CUFF

ELEMENT 95 W / I.R.

ELEMENT 85 W

GRILAMID
INJECTION

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMULTRALON
LINER

BIOFIT CM

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN
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FEMME
FREESKI

ELEMENT

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
100

1600 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 3 Alu micro + 
Camlock powerstap

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: I.R. Wrap

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride / I.R. Tongue

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
95

FLEX
85

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION
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100 - 102 MM
BIOFIT LAST

100-102 mm

La forme anatomique de 100-102 mm 
offre un ajustement pré-moulé dans les 
zones de problèmes d’ajustement les plus 
courants. Les modèles BioFit CM sont 
également moulables à chaud.

ALL MOUNTAIN HAUTE PERFORMANCE

R/FIT MV series
Puissant, léger, aérodynamique, Construction ovelap 2 pièces 
de nouvelle génération avec une géométrie moderne.
Et toujours avec l’engagement sans relâche de Roxa pour un 
offrir confort, un fit incroyable.

MOSS/BLACK/ORANGE

Trident Bi-Injected Cuff - Camlock powerstrap - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500301

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
110

1870 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

MOSS/DK MOSS/ORANGE

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500303R/FIT MV 120

BLACK/BLACK/ANTHRACITE

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500305R/FIT MV 110
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ENTRÉE FACILE
L’insertion d’un panneau de polyuréthane 
souple sur le cou-de-pied permet une 
sortie facile et en douceur.

La forme très anatomique et le 
chevauchement progressivement effilé 
permettent un incroyable enveloppement 
du pied sans pression lorsque la chaussure 
de ski est bouclée.

CONCEPTION DE LA COQUE 
CONTOUR-WRAP

Technologie d’isolation active ultrafine. 
50% de chaleur en plus, contrôle de 
la témperature, respirante et anti-
bactérienne.

Win-Therm Insulation

L’insert 3D pré-moulé combiné au rembourrage 
de cheville Ultralon EVA offre un ajustement 
personnalisé exceptionnel, un poids léger 
et de la chaleur. Moulable à chaud pour une 
personnalisation.

CHAUSSON 4D BIOFIT

L’alignement 
médian et latéral 
du colier permet 
une position 
parfaite.

DUAL CANTING

Collier puissant, très 
anatomique et légèr, 
conçu avec des 
renforts bi-injectés au 
niveau de l’arrière du 
collier (du spine)  et de 
l’interface du canting 
pour un rapport 
fit et performance 
exceptionnel.

COLLIER BI-
INJECTED TRIDENT

OPTI-LOCK BUCKLE
La boucle à deux positions permet de 
s’adapter parfaitement au cou-de-pied 
et de maintenir le pied.

R/FIT MV 130

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF
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PLUM/LT PLUM/PLUM

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM  #510304R/FIT MV 95 W

BLACK/CEMENT/GREEN

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500307R/FIT MV 100

DK SEAFOAM/SEAFOAM/AQUA

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM  #510302R/FIT MV 105 W

BLACK/CEMENT/AQUA

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM   #510306R/FIT MV 85 W
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ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
100

ALL MOUNTAIN HAUTE PERFORMANCE

R/FIT MV

FLEX
105

FLEX
95

FLEX
85

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

FEMME

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF
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102 - 104 MM
BIOFIT LAST

102-104 mm

La forme anatomique de 102-104 mm 
offre un relief préformé dans les zones 
les plus fréquemment “problématiques”. 
BioFit CM peut être moulé à chaud dans 
un “four à chaussures” conventionnel 
pour gagner du volume supplémentaire”

POSITION 
BIOMÉTRIQUE
R/Fit stance angles 
provide effortless 
skiing and less fatigue.

Allows skiers to easily 
find the sweet spot on 
their skis.

MOSS/MOSS/MUSTARD

ITEM  #600401

C.A.C - Canting - Easy entry

R/FIT HV 120

KHAKI/KHAKI/MUSTARD

ITEM  #600403

C.A.C. - Canting - Easy entry

R/FIT HV 110

CHAUSSONS U75 & U50

ALL MOUNTAIN

R/FIT HV series
L’architecture 2-Piece Overlap de nouvelle génération a été 
conçue pour que les skieurs bénéficient d’une performance 
exceptionnelle sur les pistes et skient mieux dans le confort.
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BLACK/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600405

C.A.C. - Canting - Easy entry

R/FIT HV 100 NEW

Technologie d’isolation active 
ultrafine. 50% de chaleur en 
plus, contrôle de la témperature, 
respirante et anti-bactérienne.

Win-Therm Insulation

FLEX
120

1670 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

FLEX
110

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

FLEX
100

NEW

NEW

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

(C.A.C.)
CALF ADAPT CUFF 
Ajuster facilement une 
expansion supplémentaire 
de 1,5 cm du collier pour 
s’adapter aux mollets de 
grande taille.

L’insertion d’un panneau de 
polyuréthane souple sur le 
cou-de-pied permet une sortie 
facile et en douceur.

ENTRÉE FACILE

Ultralon est la meilleure mousse EVA 
disponible pour les chaussons de ski. 
La poche de cheville et la languette 
thermoformables (U75) offrent un 
ajustement personnalisé exceptionnel, 
un poids léger et de la chaleur.
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R/FIT HV S

BLACK/BLACK/RED

C.A.C. - Easy entry

 ITEM  #600409R/FIT HV 80

BLACK/BLACK/ORANGE

Easy entry

 ITEM  #600411

BLACK/BLACK/MUSTARD

C.A.C. - Canting - Easy entry

ITEM   #600407R/FIT HV 90

PLUM/PLUM/PLUM

R/FIT HV 95 W
C.A.C. - Canting - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610402NEW

BLACK/BLACK/AQUA

R/FIT HV 75 W
C.A.C. - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610406NEW

BLACK/BLACK/PLUM

R/FIT HV S W
Easy entry

ITEM   #610408NEW

LT GREY/LT GREY/PLUM

R/FIT HV 85 W
C.A.C. - Canting - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610404NEW

ALL MOUNTAIN

R/FIT HV

NEW

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Comfort liner

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

WOMENS

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Comfort liner W

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

FLEX
90

FLEX
80

FLEX
80

FLEX
95

FLEX
75

FLEX
75

FLEX
85

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

I.R. LINERULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM
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Offre une résistance 
structurelle exceptionnelle 
avec un Poids ultraléger. Le PU+ 
offre également une excellente 
capacité de moulage à chaud. 

PU +

BLACK/BLACK/ORANGE

C.A.C. - Canting - Hike System

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINEREASY SKI-HIKE
CUFF

 ITEM  #600503

BLACK/BLACK/PLUM        

C.A.C. - Canting - Hike System - Women’s Specific Cuff

 ITEM  #610502

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINER WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

EASY SKI-HIKE
CUFF

R/FIT HIKE 90

R/FIT HIKE 85 W
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ALL MOUNTAIN ADVENTURE

R/FIT HIKE series
La gamme de chaussures de ski all mountain sport 
performance la plus légère jamais offerte.

(C.A.C.)
CALF ADAPT CUFF 
Ajuster facilement une 
expansion supplémentaire 
de 1,5 cm du collier pour 
s’adapter aux mollets de 
grande taille.

L’insertion d’un panneau de 
polyuréthane souple sur le 
cou-de-pied permet une sortie 
facile et en douceur.

ENTRÉE FACILE
Le mécanisme de 
marche rapide permet 
de libérer facilement 
le collier pour accéder 
à un terrain, marcher 
jusqu’au lodge ou 
profiter de votre 
après-ski.

102 - 104 MM
BIOFIT LAST

102-104 mm

La forme anatomique de 102-104 mm 
offre un relief préformé dans les zones 
les plus fréquemment “problématiques”. 
BioFit CM peut être moulé à chaud dans 
un “four à chaussures” conventionnel 
pour gagner du volume supplémentaire”

NEW

FEMME

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

FLEX
90

FLEX
85

NEW

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

MÉCANISME
SKI-RANDONNEE



Certifié pour l’insert 
Dynafit et toutes les 
fixations tech.

FIXATIONS TECH

99 MM
BIOFIT LAST

99 mm

EASY SKI-
HIKE MODE 
Mécanisme de 
verrouillage du 
collier, à la fois 
léger et robuste.

Les chaussons de la série RX 
sont thermoformables, chauds 
et extrêmement légers.

L’amplitude de la foulée avec le mode 
randonnée ouvert et la boucle du 
powerstrap vers l’avant est de 62° degrés.

CHAUSSON THERMOFORMABLE

AMPLITUDE DE MOUVEMENT (ROM)

La construction 
maintient la boucle 
verrouillée en position 
ouverte pendant la 
randonnée.

LOCK BOUCLE

Dual density tongue

ITEM  #600007

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER

RX

Dual density tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #610003

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER Women’s
Specific Cuff

RX W
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RANDONNÉE

RX series
De la pure randonnée.
Légèreté. Design minimaliste mais assez puissant 
pour conduire de gros skis dans toutes les conditions.

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

LINER: U75 Tour

SOLE: Sky-Walk® rubber sole

BINDING SYSTEM: Standard Dynafit Certified Insert

LAST: 99 mm Biofit

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
100

1290 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

MOSS/BLACK/ACID

DK SEAFOM/BLACK/AQUA        

FLEX
100

1140 g
WEIGHT

(1/2 pair 24.5)

FEMME

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

LINER: U75 Tour W

SOLE: Sky-Walk® rubber sole

BINDING SYSTEM: Standard Dynafit Certified Insert

LAST: 99 mm Biofit

SIZES: 22.5 - 27.5
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Easy entry - Semelle interchangeable - chausson spécifique pour les juniors

Easy entry - Semelle interchangeable - chausson spécifique pour les juniors

Easy entry - Semelle interchangeable - chausson spécifique pour les juniors

Easy entry - Semelle interchangeable - chausson spécifique pour les juniors

GW   #620501
ALP  #620503  RJ 70

MOSS/BLACK/ORANGE

BIOFIT CM

SONIC/JADE 1FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME

SONIC/JADE 4

SONIC/JADE 3

SONIC/JADE 2

NEW

NEW

NEW

NEW

Semelle interchangeable - chausson spécifique pour les juniors

SONIC 4:  GW #620505   ALP #620507
JADE 4:   GW #620509   ALP #620511 

SONIC 3:  GW #620513   ALP #620515
JADE 3:  GW #620517   ALP #620519 

SONIC 1:   GW #620529 - ALP #620531
JADE 1:  GW #620533 - ALP #620535 

SONIC 2:   GW #620521 - ALP #620523
JADE 2:  GW #620525 - ALP #620527 

BLACK/CEMENT/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

NEW

NEW

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 4 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 22.5 - 26.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 3 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 17.5 - 24.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 2 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 17.5 - 21.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 1 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk junior

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 14.5 - 18.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU / PP

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 22.5 - 26.5

FLEX
70

NEW

JUNIOR
SERIES

ALL MOUNTAIN

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK
JUNIOR

GRIPWALK
JUNIOR

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK
JUNIOR

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME
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Des fonctionnalités spécifiques à la location pour améliorer 
l’expérience des clients et l’efficacité du magasin de location.

Les produits Roxa destinés 
à la location sont munis 
d’un code-barres et 
d’informations sur la taille 
pour faciliter l’identification.

CODE BARRE
La chaussure est fabriquée 
avec des matériaux 
confortables et a subi un 
traitement antibactérien.

CHAUSSON ASSAINISÉ

Toutes les chaussures de 
location Roxa sont dotées 
d’une coque en polyuréthane, 
qui offre des performances et 
une durabilité exceptionnelles.

PU+ COQUILLE
Ajustement facile et rapide 
du crochet supérieur qui 
permet un fit comfortable 
pour tout type de jambes. 

ADJ. CUFF BUCKLES

EASY SKI-HIKE
CUFF

BLACK/CEMENT/GREEN

Trident Bi-injected Cuff - Opti-lock buckle - Barcode

GW   #530302
ALP  # 530304

BLACK/BLACK/ORANGE

C.A.C. - Hike system - Barcode

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

 GW   #630303
ALP  #630305

R/FIT MV 100 RTL

R/FIT HIKE 90 RTL

R/FIT HV 90 RTL
C.A.C. - Barcode

BLACK/BLACK/MUSTARD

GW  #630307
ALP   #630309

BIOFIT CM C.A.C. ADJ CUFF

ROXA RTL FEATURES

OPTI LOCKBIOFIT CM TRIDENT BI-
INJECTED CUFF
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LOCATION
SERIES

FLEX
100

FLEX
90

FLEX
90

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit Rental Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM
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R/FIT HV 85 W RTL

R/FIT HV 75 W RTL

R/FIT HIKE 85 W RTL

BLACK/BLACK/PLUM

Barcode - C.A.C. - Women’s Specific Cuff - Hike System

 GW   #630413
 ALP  #630415

EASY SKI-HIKE
CUFF

BIOFIT CM C.A.C. ADJ CUFF WOMEN SPECIFIC 
CUFF

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

R/FIT HV 80 RTL

BLACK/BLACK/RED

Barcode - Easy Entry

BIOFIT CM

GW  #630311
ALP   #630313

LT GREY/LT GREY/PLUM

Barcode - C.A.C. - Women’s Specific Cuff

Flex
85

BLACK/BLACK/MINT

Barcode - Easy Entry - Women’s Specific Cuff

Flex
75

BLACK/CEMENT/ANTHRACITE

SONIC 2-1 RTL
ARCHITECTURE:  Overlap / Cabrio

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU / PP 

BUCKLES: 2-1 Alu

2:  ITEM #630551
1:  ITEM #630555

BLACK/CEMENT/ANTHRACITE

SONIC 4-3 RTL 4:  ITEM #630553
3:  ITEM #630557

GW   #630417
ALP  #630419

C.A.C. ADJ CUFFBIOFIT CM WOMEN SPECIFIC 
CUFF

GW   #630421
ALP  #630423

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

BIOFIT CM

R/FIT MV 85 W RTL
Trident Bi-injected Cuff - Opti-lock buckle - Women’s Specific Cuff - Barcode

BLACK/CEMENT/AQUA

 GW   #530412
ALP  #530414

OPTI LOCKBIOFIT CM WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

LOCATION

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

FLEX
80

FLEX
85

FLEX
85

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D BioFit Rental W Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU / PP

BUCKLES: 4-3 Alu

LINER:  Junior Rental

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 4 Buckle: 22.5 - 26.5  
             3 Buckle: 17.5 - 24.5

LINER: Junior Rental

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 2 Buckle: 17.5 - 21.5  
             1 Buckle: 14.5 - 18.5

FEMME

JUNIOR

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM
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COLLECTION

RJ 70

GW  # 620501
ALP # 620503

Biofit Last

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

4 Alu 

Junior Sport

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit

70

22.5-26.5

Moss/Black/Orange

SONIC

4 Buckle   GW # 620505 - ALP # 620507
3 Buckle   GW # 620513 - ALP # 620515
2 Buckle   GW # 620521 - ALP # 620523
1 Buckle   GW # 620529 - ALP # 620531

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk Junior

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Black/Cement/Lime

JADE

4 Buckle     GW # 620509 - ALP # 620511
3 Buckle     GW # 620517 - ALP # 620519
2 Buckle     GW # 620525 - ALP # 620527
1 Buckle     GW # 620533 - ALP # 620535

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk Junior

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Foam/Foam/ LT Aqua

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

RX

ITEM # 600007

Dual density Tongue

Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+

1290 g - 26.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour

Sky-Walk® rubber sole

Dynafit 

99 mm 

100

62° ROM

24.5-30.5

Moss/Black/Acid

R/FIT MV 105 W

ITEM # 510302

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

105

22.5-27.5

Dk Seafoam/Seafoam/Aqua

R/FIT MV 95 W

ITEM # 510304

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Lt Plum/Plum

R/FIT MV 85 W

ITEM # 510306

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Cement/Aqua

R/FIT MV 100

ITEM # 500307

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Black/Cement/Green

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

MEN

R/FIT HIKE 85 W

ITEM # 610502

Women’s specific cuff,
C.A.C., Hike System, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

45° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT HIKE 90

ITEM # 600503

C.A.C., Hike System, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit  

90

45° ROM

24.5-32.5

Black/Black/Orange

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

MEN WOMEN WOMEN

NEW NEW

R/FIT MV 110

ITEM # 500305

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

110

24.5-30.5

Black/Black/Anthracite

NEW

R/FIT MV 120 

ITEM # 500303

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM  

120

24.5-30.5

Moss/Dk Moss/Orange

NEW NEW

R/FIT MV 130

 
ITEM # 500301

Trident Bi-injected Cuff, Camlock 
powerstrap, Opti-lock buckle, 
Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

1870 g - 26.5

4 Alu + Camlock powerstrap

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

130

24.5-30.5

Moss/Black/Orange

NEW

NEW NEW NEW

R/FIT HIKE - All mountain adventure JUNIOR SERIES

NEW

NEWNEW

NEW NEW NEW

R/FIT HV 80

ITEM # 600409 

Easy entry, C.A.C.

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Red

R/FIT 75 HV W

ITEM # 610406

Women’s specific cuff,
C.A.C.

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM

75

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HV 95 W

ITEM # 610402

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U75 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Plum/Plum

R/FIT HV 120

ITEM # 600401

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

U75 

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

120

24.5-32.5

Moss/Moss/Mustard

R/FIT HV 110

ITEM # 600403

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

U75 

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

120

24.5-32.5

Khaki/Khaki/Mustard

R/FIT HV 100

ITEM # 600405

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U75

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

100

24.5-32.5

Black/Black/Anthracite

R/FIT HV 90

ITEM # 600407

Easy entry, C.A.C. 
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Mustard

R/FIT HV S

ITEM # 600411 

Easy entry

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

Comfort Liner

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Orange

R/FIT HV S W

ITEM # 610408

Easy entry

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

Comfort liner W

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

75

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT HV 85 W

ITEM # 610404

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

R/FIT HV SERIES - All mountain
MEN

R/FIT HIKE 85 W RTL

GW # 630413
ALP # 630415

Barcode, C.A.C., Hike System, 
Women’s specific cuff, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+  

NA

3 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT MV 85 W RTL

GW # 530412
ALP # 530414

Opti-lock buckle, Barcode,
Women’s specific cuff, Dual 
Canting
Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

4D BioFit W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

100-102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HV 90 RTL

GW # 630307
ALP # 630309

Barcode, C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Mustard

R/FIT HV 75 W RTL

GW # 630421
ALP # 630423

Barcode, Easy entry, 
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PP+  

NA

4 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM
              
75

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HIKE 90 RTL

GW  # 630303
ALP # 630305

Barcode, C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+  

NA

3 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Orange

R/FIT HV 85 W RTL

GW # 630417
ALP # 630419

Barcode, C.A.C.,
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

R/FIT HV 80 RTL

GW # 630311
ALP # 630313

Barcode, Easy entry 

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PP+  

NA

4 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit 

80

24.5-32.5

Black/Black/Red

SONIC RTL

4: # 630553    2: #630551
3: # 630557    1: #630555

Overlap            4-3-2 buckle
Cabrio design   1 buckle

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

Alu 

Junior comfort / Sanitized®

Alpine 

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Black/Cement/Anthracite

MEN JUNIOR
NEW NEW NEW NEW

R3 95 w TI 

ITEM # 510104

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

U75 Freeride W

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

95

52° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Black

ELEMENT SERIES - Freeski

NEW NEW NEW

R/FIT MV 100 RTL

GW # 430302
ALP # 430304

Opti-lock buckle, Barcode, 
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu

4D BioFit Rental / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM

100

24.5-30.5

Black/Black/Green

R3 SERIES - Freeride

MEN

R3 110 TI I.R.

ITEM # 500107

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride

I.R. Tongue 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

110

52° ROM

24.5-30.5

Black/Black/Black

R3 130 TI I.R.

I.R. TONGUE   # 500101
I.R. WRAP      # 500103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, D.R.I.

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

1580 g - 26.5

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride
 
I.R. Tongue / I.R.Wrap

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

52°  ROM

24.5-30.5

Moss/Dk Moss/Dk Moss

R3 115 w TI I.R.

ITEM # 510101

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / Grilamid 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

I.R. Tongue W

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

115

52° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Sage/lt Grey

R3 105 w TI I.R.

I.R. TONGUE # 510102
I.R. WRAP     # 510103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU + 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

I.R. Tongue W / I.R.Wrap W 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

105

52° ROM

22.5-27.5

Mint/Sage/Sage 

R3 120 ti i.r.

ITEM # 500105

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

NA

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride

I.R. Tongue 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM

120

52° ROM

24.5-30.5

Khaki/Chestnut/Chestnut

MEN MEN

RX W
 

ITEM # 610003

Dual density Tongue,
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+

1140 g - 24.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour W

Sky-Walk® rubber sole

Dynafit 

99 mm 

100

62° ROM

22.5-27.5

Dk Seafoam/ Black/Aqua

WOMENWOMEN

ELEMENT 100

ITEM # 500209

Adj. Forward Lean (15°/17°)
Adjustable Flex

Next Gen Cabrio

Fixed Cuff

PU+ / PU+

NA

3 Alu 

 U75 Freeride

Gripwalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Black/Black/Black

NEW

ELEMENT 130 I.R.

I.R. TONGUE # 500201

Adj. Forward Lean (15°/17°), D.R.I., 
Cam-lock powerstrap, Adj. Flex, 
Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

1580 g - 26.5

3 Alu + Camlock powerstrap 

I.R. Wrap

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

45° ROM

24.5-30.5

Khaki/Black/Dk Khaki

ELEMENT 95 W / i.r.

I.R. TONGUE # 510116
U75               # 510117

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adj.Flex, Women’s specific cuff,
Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

3 Alu

I.R. Tongue W / U75 Freeride W

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

95

45° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Cement/Lt Grey

ELEMENT 85 W

ITEM # 510128

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Women’s specific cuff, Adj. Flex

Next Gen Cabrio

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu

U75 Freeride W

GripWalk

Alpine / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Black

NEW

ELEMENT 120 / I.R.

I.R. TONGUE # 500203
U75               # 500205

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adj. Flex, Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

3 Alu 

I.R. Tongue / U75 Freeride

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

120

45° ROM

24.5-30.5

Sand/Black/Anthracite

FEMME

R/FIT MV SERIES - All mountain haute performance

RX SERIES - Randonnée

FEMME

LOCATION SERIES
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SEMELLE VIBRAM®

SEMELLE GRIPWALK®

SEMELLE ALPINE

GRIPWALK® JUNIOR

ACCESSORIES

ROXA SEMELLES
Tous les modèles R3 et R/fit ont des semelles interchangeables.

Disponible en:

Compatible avec:

OPTIONS APRES VENTE

Les semelles de la norme 
AT en caoutchouc Vibram® 
offrent une traction et une 
durabilité supérieures. 

Semelles de remplacement 
alpines classiques DIN”.

Semelles GripWalk développées pour 
les dimensions des chaussures de ski 
junior (jusqu’à la taille 21,5)

Compatible avec:

R3 Element

R/Fit HVR/Fit MV

Lazer, Bliss, Raven 1 e 2

Compatible avec:

R3 Element

R/Fit HVR/Fit MV

TONGUES
LANGUETTE R3 (NOIR)
Languette en nylon d’une 
seule pièce.Disponible en 
4 rigidités (A, B, C, D) Noir 
seulement comme pièce de 
rechange.

Compatible with:

R3 Element

DUAL TONGUE
Double languette à 
charnière en deux parties.                           
Disponible en 4 rigidités 
(A, B, C, D) Noir seulement 
comme pièce de rechange.

Compatible with:

R3 Element

ADULTES

JUNIOR
CONVERSION DES TAILLES

EUROPE 24 25 26½ 28 29 30½ 32 34 36 37 38½ 40 41

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 1 2 3 4½ 6 7 8

USA kids 6 7 8 9 11 12 1½ 2½ 3½ 5½ 6½ 7½ 8½

MONDO POINT 14.5 15.5 16.5 17.5 18.5 19.5 20.5 21.5 22.5 23.5 24.5 25.5 26.5

LONGUEUR SEMELLE CHAUSSURE

RJ 70 265 275 285 295 305

SONIC 1 202 202 202 222 222

SONIC 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

BLISS 1 202 202 202 222 222

BLISS 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

TABLEAU DES TAILLES

SIZE CONVERSION

EUROPE 35 36 36½  37 38 38½ 39 40 40½ 41 42 42½ 43 44 44½ 45 45½ 46 47 47½ 48 48½

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½

USA m. 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½

USA w. 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½ 15 15½

MONDO P. 22 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 30.5 31 31.5 32 32½

BOOT SOLE LENGTH

RX  269 279 289 299 309 319 329

RX  W 249 259 269 279 289 299

R3 280 290 300 310 320 330 340

R3 W 262 270 280 290 300 310

ELEMENT 280 290 300 310 320 330 340

ELEMENT W 262 270 280 290 300 310

R/FIT MV 280 290 300 310 320 330 340

R/FIT MV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HV 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HIKE 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HIKE W 262 270 280 290 300 310

CONVERSION DES TAILLES

LONGUEUR SEMELLE CHAUSSURE
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Les semelles à bascule bi-
injectées permettent de marcher 
facilement sans compromettre 
les performances des fixations 
(fixations GripWalk)

All R3 et R3W TI modèles (compatible 
avec la fixation AT uniquement)

Les données contenues dans ce catalogue sont 
fournies à titre d'information uniquement.
Le Groupe Rocca peut apporter des 
modifications à tout moment sur n'importe 
quel modèle du catalogue pour des raisons 
techniques ou commerciales.



ANDORRA
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

CROATIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
Fax: +386 45351444
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si

ARGENTINA
VERTICAL SKI & SNOWBOARD
ALVEAR 84, CORDOBA, 5000
-ARGENTINA
Tel:+54 351 6837770

HUNGARY
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +36209253072
E-mail: inasport@inasport.cz
Web: www.inasport.cz

LIECHTENSTEIN
ELAN SWITZERLAND GmbH
WIE SENTALSTRASSE 1 
REBSTEIN 9445 - SWITZERLAND
Tel: +41 79 56 92820
E-mail: gerhard.haemmerle@elan-sport.ch 

CYPRUS
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
15235 VRILISSIA - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

GREENLAND
PIKKORI SPORT A/S
AQQUSINERSUAQ, 4 BOX 160
NUUK 3900 - GREENLAND
Tel: +299 321888
Email: butik@pikkori.com

DENMARK
SNOWBIZ AS
KJELLSTADVEIEN 5 
N-3402 LIER - NORWAY
Tel: +47 67162040
Fax: +47 67162041
E-mail: peter@snowbiz.no 
Web: www.snowbiz.no

CZECH REPUBLIC
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +420 545422431
E-mail: inasport@inasport.cz
Web: www.inasport.cz

ESTONIA
KARUSPORT OÜ
MADARA 22 
10613 TALLINN - ESTONIA
Tel: (+372) 50 43 253
Email: info@karusport.com
Web: www.karusport.com

FRANCE
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr 

FINLAND
NEONSUN OY
PUUSEOPANKATU 5
HAMEENLINNA 13130 - FINLAND
Tel: +35 836127222
Fax: +35 836127232
E-mail: neonsun@neonsun.fi
Web:www.neonsun.fi

GEORGIA
MOGZAURI LTD.
VAJA - PSHAVELA  AV.6TH BLOCK, 
10TH. BUILD APP36 
0186 TBILISI - GEORGIA
Tel: +99 5595565565
E-mail: info@mogzauri.ge
Web: www.mogzauri.ge

GERMANY
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
Fax: +49 89 42717666
E-mail: info@elan-sport.eu

GREAT BRITAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

GREECE
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
15235 VRILISSIA - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

RUSSIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

SLOVAKIA
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +421 905669710
E-mail: jan.devecka@inasport.sk
Web: www.inasport.sk

SERBIA
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

SWEDEN
WANERSTEDT AB 
JARNVAGSGATAN 25 
53332 GOTENE SWEDEN
Tel: +46 51151788
E-mail: info@wanerstedt.se 
Web: www.wanerstedt.se

SLOVENIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
Fax: +386 45351444
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si 

SWITZERLAND
ELAN SWITZERLAND GmbH
WIE SENTALSTRASSE 1 
REBSTEIN 9445 - SWITZERLAND
Tel: +41 79 56 92820
E-mail: gerhard.haemmerle@elan-sport.ch 

TURKEY
KAR SPOR
KEMANKES KARAMUSTAFA PASA MAH.
NECATI BEY CAD. GOKCE HAN NO:16 KAT:7
34425, BEYOGLU/ISTANBUL TURKEY 
Tel: +0090 4422351616
E-mail: vasfi@saassports.com
Web: https://www.karspor.com.tr/

SPAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

UKRAINE
BOOMERANG DIST.
KZELENA ST. 95/4 
LVIV 79000 - UKRAINE
Tel: +38 0676700104
E-mail: dist@boomerang-boardshop.ua
Web: www.boomerang-boardshop.ua.

USA
ROXA SPORTS INC
16 CELINA AVE. / UNIT 3
NASHUA, NH 03063 - USA 
Tel: +1 6032393800
E-mail: info@roxasports.com
Web: www.roxa.com

ROMANIA
RASPORT
AUREL VLAICU 1
CLUJ 400690 - ROMANIA 
Tel:+40 746151229
Email: raul@rasport.ro

LEBANON
BAZAR KASLIK
SARBA HIGHWAY, SUCCAR BUILDING 
JOUNIEH - LIBAN
Tel: +96 13 90 3197
Fax: +96 19 64 3768 
E-mail: freestyle_tbs@hotmail.com

POLAND
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +48 696597073
E-mail: dagmara.krzyzynska@inasport.pl
Web: www.inasport.pl

NOVÉ ZEALAND
KAIMAI SPORTS LTD
263A RUAHIHI ROAD R.D.1.
3171 TAURANGA - NOVÉ ZEALAND
Tel: +64 21464876
E-mail: paul@kaimaisports.co.nz

MONTENEGRO
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

NORWAY
SNOWBIZ AS
KJELLSTADVEIEN 5 
N-3402 LIER - NORWAY
Tel: +47 67162040
Fax: +47 67162041
E-mail: peter@snowbiz.no 
Web: www.snowbiz.no

LITHUANIA
EFEKTO UAB
UKMERGES 298
VILNIUS 06143 - LITHUANIA
Tel: +370 64149470
E-mail: info@efekto.lt
Web: www.efekto.lt

ITALY
ROCCA GROUP SRL
VIA G. GALILEI 58 
ASOLO 31011 - ITALY
Tel: +39 0423 55621
Fax: +39 0423 950410
Email: info@roxa.com
Web: www.roxa.com

JAPAN
ELAN JAPAN Co. Ltd.
3-3-4 KANDAMISAKI-CHO, TOMOE BLDG 2F 
101-0061 TOKYO - JAPAN
Tel: +81 362729016
Fax: +81 362729018
Email: side@elanjapan.co.jp
Web: www.elanjapan.co.jp

KAZAKHSTAN
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

IRAN
MEHDI ROSTAMI
NO 10 KAVE MALL MONIRIYEH SQUARE
TEHRAN - IRAN
Tel:+98 9122300305
Fax: +98 2166461745
E-mail: mehdi.sport.sport@gmail.com

Email: maximaderna2085@gmail.com 
Web:www.verticalskisnowboard.com

ARMENIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

AUSTRALIA
SKIERS JUNCTION PTY LTD
PO BOX 294 
3228 TORQUAY VICTORIA - AUSTRALIA 
Tel: +61 417570915
E-mail: nick@skiersjunction.com
Web: skiersjunction.com

AUSTRIA
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH 
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
Fax: +49 89 42717666
E-mail: rhofer@elan-austria.at

BELARUS
BELADVA LTD
2ND SHESTAJA LINE ST. 11-15A 
MINSK 220013 - BELARUS
Tel:+375 172902456
Email: a.damashevich@beladva.com 
Web:www.beladva.com

BENELUX
KUBUS SPORTS B.V.
WATERGOORWEG 79
NIJKERK 3861MA - THE NETHERLANDS 
Tel: +31 356954695
Fax: +31 356954690
E-mail: info@kubus-sports.nl

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
PLANET BIKE CO. 
VOJVODE STEPE STEPANOVICA B.B. 
PRIJEDOR 79000 - BOSNIA
Tel: +387 52224950
E-mail: planetb@teol.net

BULGARIA
NAMASTE LTD
ARCH. MILANOV STR. 26/B
1164 SOFIA - BULGARIA
Tel: +35 9888141046
E-mail: info@namaste-bg.com
Web: www.namaste-bg.com

CANADA
ELAN SPORTS INC
845B TECUMSEH ST.
H9R1A1 DOLLARD DES ORMEAUX - CANADA 
Tel: +1 5144217871
Email: primoz.plestenjak@elansports.ca 
Web: www.elansports.ca

CHILE
IMPORTACIONES SARDA TORRES LIMITADA 
LA PROA 1012
7760553 SANTIAGO - CHILE
Tel: +56 965841779
E-mail: arnau.sarda@myline.cl
Web: www.myline.cl

CHINA
BEIJING SNOW ELAN SPORTS 
DEVELOPMENT LTD.CO
0112 TO 126 OFFICES, 112# ANDELU ROAD 
XICHENG, BEIJING 100120 - CHINA
Tel: +86 10 88371007, 88556083
Fax: +86 10 88371009
E-mail: snowturbo@126.com
Web: www.chinaski.com.cn

SALES & SUPPORT NETWORK
TROUVEZ NOUS DANS LE MONDE ENTIER

ROCCA GROUP S.r.l.
Via Galileo Galilei, 58

31011 Asolo (TV) - ITALY
+39 0423 55621
info@roxa.com

ROXA.COM


